meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

W 18 L 9-125 (602247850) Meuleuse d'angle sans fil
18V; carton

Référence 602247850
EAN 4061792207639
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e Meuleuse d'angle sans fil robuste ave moteur puissant et structure fine pour un usage universel

e Arrét électronique de sécurité : réduit le retour de couple en cas de blocage de la meule - pour une protection élevée de
I'utilisateur

Protection contre la surcharge : protége le moteur contre la surchauffe

Démarrage progressif électronique pour un démarrage sans a-coup

Protection anti-redémarrage : empéche tout démarrage involontaire aprés un changement de batterie

Nombreuses marques, un systéme de batterie : ce produit peut étre combiné avec toutes les batteries 18 V et tous les
chargeurs des marques du CAS : www.cordless-alliance-system.com
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PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

Valeurs techniques

Valeurs de référence

tension batterie

@ de meule

Vitesse de rotation a vide
Filet de la broche
Diamétre de poignée
Poids sans batterie

Poids avec batterie
Vibration

Poncer des surfaces
Incertitude de mesure K
Poncer avec du papier abrasif

Incertitude de mesure K
Emission acoustique

niveau sonore
Niveau de puissance acoustique (LwA)

Incertitude de mesure K

18V

125 mm
8500 /min
M 14

191 mm
1.6 kg

2.3 kg

5m/s?
1.5 m/s?
2.5 m/s?

1.5 m/s?

86 dB(A)
97 dB(A)
3 dB(A)

Equipement standard

Poignée supplémentaire
Clé a ergots

sans batterie, ni chargeur
Capot de protection
Flasque d'appui

Ecrou a deux trous frontaux
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